Institution of Mr. Nicholas de Markeleye, clk. to St. Paul's Cray R. on the resignation of Mr. John de Lamaleye. Patron, as above. Oath of obedience. Trottiscliffe chapel. Prid. Id. Sept. 1341.

Sep. 22.

[Ordination at Trottiscliffe. Names in digest.]

Ordines celebrati per venerabilem patrem dominum Hamonem dei gracia Roffensem episcopum in ecclesia parochiali de Trottiscliffe die Sabbati quatuor temporum mensis Septembris videlicet x<sup>mo</sup>. Kalendas Octobris anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo primo.

*Roffa.*

Sep. 29.

[Appointment of Richard de Tonebregg' as cellarar in succession to Ralf de Cantuaria, and of William Bromfeld as chamberlain in succession to Richard de Tonebregg'.]

Memorandum quod iij. Kalendas Octobris anno domini m<sup>o</sup>, ccc<sup>mo</sup>. quadragesimo primo fratres Radulfus de Cantuaria et Ricardus de Tonebregg' absoluti fuerunt ab officiis celerarie et camerarie vice auctoritate venerabilis patris domini Roffensis episcopi per Willelmum de Middelton' dicti patris commissarium in hac parte. Et eodem die predictus frater Ricardus de Tonebregg' prefectus fuit in officium celerarie Roffe et Willelmus Bromfeld' in officium camerarie ejusdem loci prefectus fuit ad requisicionem et nominacionem prioris et capituli Roffensis per Willelmum de Middelton' predictum et auctoritate supradicta.

*Sub mutue vicissitudinis. Ad monendum rectorem conversantem aliena diocesi quod resideat in beneficio suo sub pena juris.*

Sep. 30.

[The official of the archdeacon of Bedford is requested to admonish Walter Launcelyn, rector of Ash, to return to his benefice within two months and reside there as the law requires.]

Frater Hamo, permissione divina Roffensis episcopus, venerabili et discreto viro domini . . . archidiaconi Bedeford' officiali vel ejus locum tenenti salutem in omnium salvatore. Quia dominum Walterum Launcelyn, rectorem ecclesie de Assch' nostre diocesis, in vestra jurisdicione ut dicitur commorantem, ut ad dictam suam ecclesiam redeat et personaliter resideat in eadem certis et legitimis causis inducti dignum duximus evocandum, vestram discretionem sub mutue vicissitudinis obtentu requirimus et rogamus, quatinus eundem dominum Walterum vice nostra peremptorie et sub pena juris monere, seu sic moneri facere velitis, quatinus ad ecclesiam

suam predictam citra duorum mensium spaciū a die monitionis hujusmodi sibi faciēt continue numerandum, redeat et extunc corporaliter et continue resideat in eadem et ipsi ecclesie per se ipsum in ordine quem dicte ecclesie cura requirit deserviat, prout de jure tenetur. De diebus vero receptionis presencium ac monitionis hujusmodi facte, necnon modo et forma ejusdem et quid ulterius feceritis in premissis vel sepedicto negocio, quamcū commode poteritis certificare velitis per literas vestras patentes harum seriem continentēs, sigillo vestri officii consignatas. Date apud Trottisclive, ij. Kalendas Octobris, anno domini m<sup>o</sup>. ccc<sup>mō</sup>. quadragesimo primo.

[Fo. 196.]

## ACTA.

*Pro violencia in clericum.*

[The brothers Thomas and Richard Broun, charged with laying violent hands on Henry de Holeye the younger, clk., failing to appear at Trottiscliffe on July 3, are pronounced contumacious. On July 26 they appeared with their brother John and with William Rodeburn. Thomas confessed and undertook to pay Henry 40s. within a week of Michaelmas, and to go to the Roman court for absolution as soon as it should be safe to do so. The others confessed aiding and abetting and undertook to be of good behaviour and perform the penance to be enjoined.]

Jul. 3.

Memorandum quod vocatis coram venerabili patre domino Hamone dei gracia Roffensi episcopo ipsiusve commissario in ecclesia parochiali de Trott' ad diem Mercurii proximum post festum apostolorum Petri et Pauli, anno domini millesimo ccc<sup>mō</sup>. quadragesimo primo, Thoma Broun et Ricardo Broun fratre ejusdem Thome, sedenteque pro tribunali domino Thoma de Alkham, venerabilis patris domini Hamonis, dei gracia Roffensis episcopi, in hac parte commissario speciali,<sup>1</sup> lectoque certificatorio decani de Mallyng' per quod constabat dictos Thomam et Ricardum ad dictos diem et locum fuisse vocatos super violenta manuum injecione in Henricum de Holeye juniores, clericum, ipsisque Thoma et Ricardo preconisatis et diucius expectatis et nullo modo comparētibus, predictus commissarius ipsos Thomam et Ricardum pronunciavit contumaces et penam pro contumaciis suis hujusmodi domino episcopo predicto reservavit, decernendo tam eos quam alios ipsorum complices et fautores non vocatos iterato fore vocandos ad idem quod prius.

<sup>1</sup> Corrected from generali.

Jul. 26.

Postmodum in crastino sancti Jacobi apostoli anno domini supradicto comparuerunt in capella manerii de Trottessclyve coram venerabili patre domino Roffensi episcopo predicto iidem Thomas Broun et Ricardus frater ejus ac eciam Johannes frater eorundem et Willelmus Rodebourn', lectoque certificatorio decani de Mallyng' de quo supra fit mencio, expositaque eisdem violencia et sacrilegio prout in certificatorio predicto continentur, idem Thomas Broun dictam violenciam Henrico Holeye juniori, clero, factam ac sacrilegium fatebatur, et peciit se absolvi: quem venerabilis pater predictus ad cautelam tunc absolvit. Prestitoque prius ab eodem Thoma corporali juramento, videlicet quod predicto clero sic les infra octo dies post festum sancti Michaelis proximo tunc futurum solvet quadraginta solidos Henrico clero predicto pro injuriis et dampnis hujusmodi sibi factis sub pena in excommunicacionis sentenciam relabendi, et quod staret mandatis ecclesie pro commissis, et quod de cetero nullam inferret violenciam aliam in ecclesiam: juravit eciam quod quia ad presens non est securus transitus ad curiam Romanam, quamcicu tute et secure poterit et facultas se optulerit ad curiam predictam cum effectu iter arripiet pro absolucionis beneficio optinendo. Statimque die et loco predictis predicti Ricardus et Johannes fratres ejusdem Thome Broun ac Willelmus Rodebourn predictus coram venerabili patre predicto prostrati, complices et fautores in facinore hujusmodi se fatentes, beneficium absolucionis humiliiter pecierunt. Quibus juratis de stando mandatis ecclesie pro commissis, et quod de cetero nullam facerent violenciam, nec consilium, auxilium, vel favorem hujusmodi sacrilegis vel malefactoribus extunc preberent, venerabilis pater predictus eosdem a sentencia excommunicacionis absolvit, decernendo eisdem, habita prius deliberacione debita, penitenciam pro commissis in jungere salutarem.